АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017 № 578

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Благоустройство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, на основании постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.03.2017 №337 «О разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», в связи с допущенной технической ошибкой,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить следующие изменения в муниципальную программу

«Благоустройство», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

12.09.2013 №1003 (с изменениями, внесенными и утвержденными

постановлениями администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.02.2014 №182, от 31.03.2014 №356,

от 05.08.2014 №1337, от 24.09.2014 №1528, от 14.10.2014 №1632, от

05.11.2014 №1764, от 27.05.2015 №638, от 12.10.2015 №2173, от 19.10.2015

№2216, от 18.12.2015 №2508, от 27.01.2016 №60, от 31.05.2016 №591, от

02.09.2016 №1024, от 11.10.2016 №1173, от 21.10.2016 №1203, от 12.12.2016

№1431, от 05.05.2017 №469, от 26.05.2017 № 522) (далее - Программа):

в приложении 3 к Программе абзацы 9-10 пункта 4.1. изложить в

следующей редакции:

«- установка скамеек – 4600,00 руб. за единицу (200,00 руб. за единицу

без учета стоимости скамейки);

- установка урн для мусора – 1650,00 руб. единицу (200,00 руб. за

единицу без учета стоимости урны).»

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области            М.А. Шинкарёв